UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO

E SÓCIO-ECONÔMICAS – ESAG

Centro de Ciências da Administração e Sócio-Econômicas – ESAG;
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001

Florianópolis SC  Fone (48) 3221 8200 – www.esag.udesc.br

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 042, 18/06/2015

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E
SOCIOECONÔMICAS – ESAG, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - DEFERIR também as inscrições dos candidatos, a seguir
mencionados, pelo cumprimento do Edital do Concurso Público de
Professor Efetivo nº 01/2015:

MÉTODOS QUANTITATIVOS

Daniel Massen Frainer
Emerson Strutz
Júlio Cesar Araujo da Silva Junior
Rodrigo Rodrigues Silva

Art. 2º. - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Florianópolis, 18 de junho de 2015.